
Bezirk III 2013/14

Herren - 2. Bezirksliga Süd - Bezirk 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Barmstedter MTV 24 23 1 0 167:42 +125 47:1
2 TSV Sparrieshoop 24 19 2 3 158:78 +80 40:8
3 Moorreger SV III 24 16 3 5 149:103 +46 35:13
4 TSV Ellerbek II 24 13 3 8 130:111 +19 29:19
5 TTC Die Sterne Elmshorn II 24 11 5 8 129:113 +16 27:21
6 Heidgrabener SV 24 11 4 9 136:122 +14 26:22
7 TSV Uetersen 24 10 6 8 134:123 +11 26:22
8 SC Hohenaspe II 24 7 4 13 112:137 -25 18:30
9 TSV Gut-Heil Heist 24 7 4 13 101:142 -41 18:30

10 MTV Horst 24 6 4 14 104:140 -36 16:32
11 TuS Appen 24 3 7 14 99:152 -53 13:35
12 SV Friedrichsgabe 24 3 3 18 86:153 -67 9:39
13 WSG BorKum 24 3 2 19 66:155 -89 8:40

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.12.08.2013 20:04 TTC Die Sterne Elmshorn II SV Friedrichsgabe 7:2
Do. 15.08.2013 20:15 Moorreger SV III Barmstedter MTV 2:7
Fr. 16.08.2013 20:15

20:15
20:15
20:30

WSG BorKum
TSV Ellerbek II
Heidgrabener SV
TSV Gut-Heil Heist

SC Hohenaspe II
TSV Uetersen
TuS Appen
TSV Sparrieshoop

3:7
7:3
6:6
0:7

Mo.19.08.2013 20:04 TTC Die Sterne Elmshorn II MTV Horst 7:4
Do. 22.08.2013 20:15 SC Hohenaspe II TSV Uetersen 0:7
Fr. 23.08.2013 20:15

20:15
20:15
20:15

SV Friedrichsgabe
Barmstedter MTV
WSG BorKum
TuS Appen

Heidgrabener SV
TSV Gut-Heil Heist
Moorreger SV III
TSV Ellerbek II

6:6
7:1
1:7
6:6

Mo.26.08.2013 20:04 TTC Die Sterne Elmshorn II TSV Sparrieshoop 6:6
Fr. 30.08.2013 20:15

20:15
20:15
20:30

TSV Ellerbek II
TSV Uetersen
Heidgrabener SV
TSV Gut-Heil Heist

SV Friedrichsgabe
TuS Appen
MTV Horst
WSG BorKum

7:2
4:7
7:2
6:6

Mo.02.09.2013 20:15 Moorreger SV III SC Hohenaspe II 5:7
Mi. 04.09.2013 20:15 MTV Horst TSV Ellerbek II 4:7
Do. 05.09.2013 20:15 SC Hohenaspe II TuS Appen 4:7
Fr. 06.09.2013 20:15

20:15
20:15

TSV Sparrieshoop
Barmstedter MTV
SV Friedrichsgabe

Heidgrabener SV
TTC Die Sterne Elmshorn II
TSV Uetersen

7:5
7:0
4:7

Do. 12.09.2013 20:15 Moorreger SV III TSV Gut-Heil Heist 7:2
Fr. 13.09.2013 20:15

20:15
20:15
20:15
20:15

TSV Ellerbek II
TSV Uetersen
TuS Appen
MTV Horst
Barmstedter MTV

SC Hohenaspe II
Heidgrabener SV
TTC Die Sterne Elmshorn II
TSV Gut-Heil Heist
WSG BorKum

7:3
3:7
6:6
5:7
7:0

Mo.16.09.2013 20:04
20:15

TTC Die Sterne Elmshorn II
TSV Sparrieshoop

TSV Uetersen
Moorreger SV III

5:7
7:2

Do. 19.09.2013 20:15
20:15

Moorreger SV III
SC Hohenaspe II

MTV Horst
Barmstedter MTV

7:2
2:7
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 20.09.2013 20:15

20:15
20:30

WSG BorKum
Heidgrabener SV
TSV Gut-Heil Heist

TSV Sparrieshoop
TSV Ellerbek II
SV Friedrichsgabe

1:7
5:7
7:4

Fr. 27.09.2013 20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15

TSV Ellerbek II
TuS Appen
SV Friedrichsgabe
MTV Horst
TSV Sparrieshoop
Heidgrabener SV

TTC Die Sterne Elmshorn II
TSV Gut-Heil Heist
Moorreger SV III
WSG BorKum
Barmstedter MTV
SC Hohenaspe II

7:1
6:6
3:7
7:2
6:6
7:5

Mo.21.10.2013 20:04 TTC Die Sterne Elmshorn II Heidgrabener SV 7:3
Di. 22.10.2013 20:15

20:15
Moorreger SV III
WSG BorKum

TuS Appen
SV Friedrichsgabe

7:1
7:4

Do. 24.10.2013 20:15 SC Hohenaspe II TSV Sparrieshoop 4:7
Fr. 25.10.2013 20:15

20:30
Barmstedter MTV
TSV Gut-Heil Heist

MTV Horst
TSV Uetersen

7:0
7:5

Mo.28.10.2013 20:04 TTC Die Sterne Elmshorn II SC Hohenaspe II 7:1
Di. 29.10.2013 20:15 TuS Appen WSG BorKum 6:6
Fr. 01.11.2013 20:15

20:15
20:15

TSV Ellerbek II
TSV Uetersen
SV Friedrichsgabe

TSV Gut-Heil Heist
Moorreger SV III
Barmstedter MTV

7:3
6:6
0:7

Do. 07.11.2013 20:15
20:15

Moorreger SV III
SC Hohenaspe II

TSV Ellerbek II
MTV Horst

7:3
7:3

Fr. 08.11.2013 20:15
20:15
20:15
20:30

WSG BorKum
Barmstedter MTV
TSV Sparrieshoop
TSV Gut-Heil Heist

TSV Uetersen
TuS Appen
SV Friedrichsgabe
Heidgrabener SV

3:7
7:0
7:2
6:6

Sa. 09.11.2013 15:00 MTV Horst TSV Sparrieshoop 2:7
Mo.11.11.2013 20:04 TTC Die Sterne Elmshorn II TSV Gut-Heil Heist 7:1
Fr. 15.11.2013 20:15

20:15
20:15
20:15
20:15

Heidgrabener SV
TSV Ellerbek II
TSV Uetersen
TuS Appen
SV Friedrichsgabe

Moorreger SV III
WSG BorKum
Barmstedter MTV
TSV Sparrieshoop
MTV Horst

7:5
3:7
1:7
0:7
4:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 21.11.2013 20:15

20:15
Moorreger SV III
SC Hohenaspe II

TTC Die Sterne Elmshorn II
SV Friedrichsgabe

6:6
7:2

Fr. 22.11.2013 20:15
20:15
20:15
20:30

Barmstedter MTV
TSV Sparrieshoop
WSG BorKum
MTV Horst

TSV Ellerbek II
TSV Uetersen
Heidgrabener SV
TuS Appen

7:1
7:4
1:7
6:6

Mo.25.11.2013 20:04 TTC Die Sterne Elmshorn II WSG BorKum 7:0
Fr. 29.11.2013 20:15

20:15
20:15
20:15
20:30

TSV Ellerbek II
TSV Uetersen
TuS Appen
Heidgrabener SV
TSV Gut-Heil Heist

TSV Sparrieshoop
MTV Horst
SV Friedrichsgabe
Barmstedter MTV
SC Hohenaspe II

1:7
7:1
7:4
3:7
7:3

Do. 09.01.2014 20:15 SC Hohenaspe II WSG BorKum 7:2
Di. 14.01.2014 20:15 Moorreger SV III WSG BorKum 7:2
Fr. 17.01.2014 20:15

20:15
20:15
20:15
20:15

TSV Uetersen
TuS Appen
SV Friedrichsgabe
TSV Sparrieshoop
Barmstedter MTV

TSV Ellerbek II
Heidgrabener SV
TTC Die Sterne Elmshorn II
TSV Gut-Heil Heist
Moorreger SV III

6:6
3:7
2:7
7:2
7:5

Fr. 24.01.2014 20:15
20:15
20:15
20:15
20:30
20:30

TSV Ellerbek II
TSV Uetersen
Heidgrabener SV
TSV Sparrieshoop
MTV Horst
TSV Gut-Heil Heist

TuS Appen
SC Hohenaspe II
SV Friedrichsgabe
WSG BorKum
TTC Die Sterne Elmshorn II
Barmstedter MTV

7:0
6:6
7:5
7:1
6:6
2:7

Do. 30.01.2014 20:15 SC Hohenaspe II Moorreger SV III 5:7
Fr. 31.01.2014 20:15

20:15
20:15
20:15
20:30

SV Friedrichsgabe
TuS Appen
TSV Sparrieshoop
WSG BorKum
MTV Horst

TSV Ellerbek II
TSV Uetersen
TTC Die Sterne Elmshorn II
TSV Gut-Heil Heist
Heidgrabener SV

6:6
5:7
7:3
0:7
5:7

Mo.03.02.2014 20:04
20:30

TTC Die Sterne Elmshorn II
TSV Ellerbek II

Barmstedter MTV
MTV Horst

0:7
7:3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 07.02.2014 20:15

20:15
20:15
20:30

TSV Uetersen
TuS Appen
Heidgrabener SV
TSV Gut-Heil Heist

SV Friedrichsgabe
SC Hohenaspe II
TSV Sparrieshoop
Moorreger SV III

7:3
6:6
7:5
3:7

Mo.10.02.2014 20:04
20:15

TTC Die Sterne Elmshorn II
TSV Ellerbek II

TuS Appen
Heidgrabener SV

7:3
7:5

Do. 13.02.2014 20:15
20:15

SC Hohenaspe II
Moorreger SV III

TSV Ellerbek II
TSV Sparrieshoop

2:7
7:5

Fr. 14.02.2014 20:15
20:30

Heidgrabener SV
TSV Gut-Heil Heist

TSV Uetersen
MTV Horst

6:6
4:7

Di. 18.02.2014 20:15 WSG BorKum Barmstedter MTV 2:7
Fr. 21.02.2014 20:15

20:15
20:15
20:30

TSV Uetersen
SV Friedrichsgabe
Barmstedter MTV
MTV Horst

TTC Die Sterne Elmshorn II
TSV Gut-Heil Heist
SC Hohenaspe II
Moorreger SV III

7:5
7:3
7:1
2:7

Mo.24.02.2014 20:04 TTC Die Sterne Elmshorn II TSV Ellerbek II 5:7
Do. 27.02.2014 20:15

20:15
SC Hohenaspe II
Moorreger SV III

Heidgrabener SV
SV Friedrichsgabe

7:3
7:4

Fr. 28.02.2014 20:15
20:30

WSG BorKum
TSV Gut-Heil Heist

MTV Horst
TuS Appen

4:7
7:5

Mo.03.03.2014 20:15 Barmstedter MTV TSV Sparrieshoop 7:3
Di. 04.03.2014 20:15 TuS Appen Moorreger SV III 4:7
Fr. 07.03.2014 20:15

20:15
20:15
20:25
20:30

SV Friedrichsgabe
Heidgrabener SV
TSV Sparrieshoop
TSV Uetersen
MTV Horst

WSG BorKum
TTC Die Sterne Elmshorn II
SC Hohenaspe II
TSV Gut-Heil Heist
Barmstedter MTV

7:3
2:7
7:4
7:3
2:7

Mo.10.03.2014 20:15 TSV Sparrieshoop TuS Appen 7:4
Do. 13.03.2014 20:15

20:15
Moorreger SV III
SC Hohenaspe II

TSV Uetersen
TTC Die Sterne Elmshorn II

6:6
5:7

Fr. 14.03.2014 20:15
20:15
20:15
20:30

WSG BorKum
Barmstedter MTV
TSV Sparrieshoop
TSV Gut-Heil Heist

TuS Appen
SV Friedrichsgabe
MTV Horst
TSV Ellerbek II

7:3
7:0
7:3
7:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 21.03.2014 20:15

20:15
20:15
20:15
20:30

TSV Ellerbek II
TuS Appen
SV Friedrichsgabe
Heidgrabener SV
MTV Horst

Moorreger SV III
Barmstedter MTV
TSV Sparrieshoop
TSV Gut-Heil Heist
SC Hohenaspe II

5:7
1:7
2:7
7:0
6:6

Di. 25.03.2014 20:15 TSV Uetersen WSG BorKum 7:2
Do. 27.03.2014 20:15 Moorreger SV III Heidgrabener SV 7:5
Fr. 28.03.2014 20:15

20:15
20:30

WSG BorKum
Barmstedter MTV
TSV Gut-Heil Heist

TSV Ellerbek II
TSV Uetersen
TTC Die Sterne Elmshorn II

1:7
7:4
6:6

Mo.31.03.2014 20:04 TTC Die Sterne Elmshorn II Moorreger SV III 3:7
Di. 01.04.2014 20:30 TuS Appen MTV Horst 4:7
Fr. 04.04.2014 20:15

20:15
20:15

SV Friedrichsgabe
TSV Ellerbek II
TSV Uetersen

SC Hohenaspe II
Barmstedter MTV
TSV Sparrieshoop

6:6
2:7
4:7

Mo.07.04.2014 20:15 Heidgrabener SV WSG BorKum 7:1
Di. 08.04.2014 20:30 MTV Horst TSV Uetersen 6:6
Do. 10.04.2014 20:15 SC Hohenaspe II TSV Gut-Heil Heist 7:4
Fr. 11.04.2014 20:15

20:15
20:15
20:15

TSV Sparrieshoop
SV Friedrichsgabe
Barmstedter MTV
WSG BorKum

TSV Ellerbek II
TuS Appen
Heidgrabener SV
TTC Die Sterne Elmshorn II

7:1
7:3
7:4
4:7
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